

Servicii de reparatie a acoperisurii blocului petitii si scrisori

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2 Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 50 766,57 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul №2				
1	CF02B2	Tencuieli exterioare cu mortar M 100 la parapet cu o grosime de pana la 20mm	m2	40,0000	49,435 27,000	1 977,400 1 080,000
2	RpCE07A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse, orizontale, executate la rece, cu 1 strat de pinza bitumata neacoperita, 2 straturi de suspensie de bitum filerizat (mastica) si o sapa bituminoasa de protectie. Reparatie partiala ca strat suport. (Гидроизоляция холодная, горизонтальных, из 1 слоя битумизированного непокритого полотна, 2 слоев битумной суспензии и 1 изолирующего битумного защитного слоя)	m2	19,3000	115,662 11,700	2 232,277 225,810
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Primer bituminos) (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate inclusiv parapetul (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного	m2	233,0000	12,992 2,100	3 027,183 489,300

1	2	3	4	5	6	7
		битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)				
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu Uniflex EKP, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafete orizontale montate pe suport continuu statul 2, inclusiv parapetul. (Кровли крыши с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2	233,0000	115,423 26,400	26 893,671 6 151,200
5	RpCP19C	Instalarea unei scari din bara (teava d.25- 30) din metal la peretele vertical exterior.	m2	10,0000	366,980 236,400	3 669,800 2 364,000
		<i>Total</i>	Lei			37 800,331
		Total Lotul №2 Inclusiv salariu				37 800,331 10 310,310

		Total	Lei	37 800,33
		Соц и мед страхование	22,5 %	2 319,82
		Транспорт	2 %	542,53
		Итого		40 662,68
		Накладные расходы	2 %	813,26
		Итого		41 475,94
		Сметная прибыль	2 %	829,53
		Итого		42 305,47
		НДС	20 %	8 461,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		50 766,57 10 310,31

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

